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作:あさばみゆき　絵:葛西 尚

作:あんのまる　絵:シソ

作:一ノ瀬三葉　絵:榎のと

作:大空なつき　絵:アルセチカ

作:佐東みどり　作:鶴田法男　絵:なこ

作:佐織えり　絵:夕陽みか
作:藤並みなと　絵:こよせ

作:七海まち　絵:駒形

作:七都にい　絵:しめ子

作:ひのひまり　絵:佐倉おりこ

作:深海ゆずは　絵:加々見絵里

作:無月 蒼　絵:水玉子

作:やまもとふみ　絵:nanao

文:百瀬しのぶ　作:高山一実　挿絵:あきづきりょう　協力:CloverWorks
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著　者 本体
価格

サバイバー！！⑥
サバイバー！！⑦
トップ・シークレット⑥
トップ・シークレット⑦
時間割男子⑪
時間割男子⑫
神スキル!!!　ニセモノ注意!?　宝物の絵をとりもどせ！
神スキル!!!　走れ！　約束の大運動会☆
呪ワレタ少年②
呪ワレタ少年③
ときめき☆ダイアリー！①
放課後チェンジ
サキヨミ！⑦
サキヨミ！⑧
ふたごチャレンジ！６
ふたごチャレンジ！７
四つ子ぐらし⑯
四つ子ぐらし⑰
四つ子ぐらし⑱
スイッチ！⑬
スイッチ！⑭
アオハル１００％
理花のおかしな実験室⑦
理花のおかしな実験室⑧
アニメ映画　トラペジウム

2022年以降に発売した新刊から、
人気の25冊を選んだセット！
■２５点 各１冊／合計２５冊
●セット本体価格：18,460円＋税
●条件：３ヶ月延勘
角川つばさ文庫のお問い合わせは

632237-1
632275-3
632258-6
632288-3
632176-3
632242-5
632263-0
632284-5
632241-8
632299-9
632342-2
632313-2
632185-5
632205-0
632249-4
632283-8
632266-1
632282-1
632318-7
632257-9
632280-7
632339-2
632188-6
632212-8
632300-2

2025
年版

角川つばさ文庫新刊セット
大人気作品全25巻

角川つばさ文庫 新刊セット お取り扱い書店印

セット
ご
注
文
申
込
書

ご住所

ご芳名

お電話番号

（学校・図書館）

◎ご注文は
　KADOKAWA 受注センター FAX.049-259-8555 送信前に、もう一度

FAX番号をお確かめください

※在庫状況によっては注文保留、出荷調整になる場合がございます。 予めご了承願います。

A397
※受付期間 2025年4月1日～2026年3月25日 ※本注文書でのご発注は「３ヶ月延勘条件」にて出荷いたします。（2026年3月25日ご発注分迄）

TEL：050-1744-2172
出版マーケティング局　児童書・学習参考書課


